PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e

Transportes

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 2022/00028
INDEFERIMENTO DO RECURSO - 1A. INSTANCIA - JARI

Realizada aos 11 dias do mês de agosto de 2022, na sala de reuniões da JARI/PATROCINIO, situada à Rua Joaquim
Carlos dos Santos, nº 170, Cidade Jardim – Patrocínio/MG - CEP: 38.747-056, reuniram-se em sua 48ª Sessão Ordinária

a 1ª Junta Administrativa de Recursos de Infrações de PATROCINIO, estando presentes os seguintes Membros: César
Augusto Amaral, Luiz Eduardo Ferreira e Eduardo Luzia Ferreira

A Junta Julgou os recursos abaixo, decidindo PELO INDEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO AIT RESULTADO

PUM1166 11/08/2022 15/12/2021 RR-65/2022 AG04251541 INDEFERIDO

O inteiro resultado encontra-se disponível no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, acessado através do
link: www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg e no site da Prefeitura, através do link: www.patrocinio.mg.gov.br clicando
em JARI.

Patrocínio – MG, 16 de agosto de 2022.

 SECRETARIA DA JARI MUNICIPAL

http://www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg
http://www.patrocinio.mg.gov.br/